

Pachet Diverse materiale - CPV Gherla

I.D.: 86499101

Data publicarii 31.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.207,21 RON - 1.207,21 RON

Descriere: 1 LACAT BUC 1 4.20 4.20 0.80 2 TUB NEON 36W PHILIPS BUC 2 7.56 15.13 2.87 3 STECHER BUC 2 2.52 5.04 0.96 4 CORP NEON LED 40W BUC 7 90.76 635.29 120.71 5 DIBLU RIGIPS BUC 20 0.50 10.08 1.92 6 HOLSURUB RIGIPS BUC 20 0.13 2.52 0.48 7 BATERIE BUCATARIE BUC 1 157.14 157.14 29.86 8 Spray WD 40 Buc 1 31.09 31.09 5.91 9 DIBLU 8x100 BUC 5 0.50 2.52 0.48 10 HOLSURUB 5X100 BUC 5 0.29 1.47 0.28 11 Burghiu SDS 8 Buc 1 10.08 10.08 1.92 12 CORP NEON LED 20W BUC 2 52.10 104.20 19.80 13 SET DIBLU + HOLSURUB Ø6 SET 2 2.10 4.20 0.80 14 SET DIBLU +HOLSRUUB 8 BUC 2 2.35 4.71 0.89 15 SET DIBLU +HOLSRUB 10 BUC 2 2.10 4.20 0.80 16 APLICA BUC 3 31.09 93.28 17.72 17 .PRIZA DUBLA PT BUC 1 15.97 15.97 3.03 18 INTRERUPATOR PT BUC 1 8.40 8.40 1.60 19 DOZA RAM PT BUC 2 5.04 10.08 1.92 20 CLEME METAL 12 BUC 10 0.42 4.20 0.80 21 DIBLU CRESTAT BUC 20 0.21 4.20 0.80 22 CABLU FY 1.5 ML 30 1.60 47.90 9.10 23 TUB FLEX FI 11 ML 15 0.76 11.34 2.16 24 HOLSURUB BUC 15 0.21 3.15 0.60 25 DIBLU 8 BUC 15 0.08 1.26 0.24 26 BANDA IZOLATOARE BUC 1 3.78 3.78 0.72 27 FIR TRIMMER 2.4 BUC 2 5.87 11.75 2.23 Conform referat aprobat nr. 43445 din 25.08.2023 intocmit de Crisan Ileana pentru CSS Gherla - CPV Gherla